Technisches Datenblatt

MaiMed® - Zubehor

Produkibeschreibung

Anwendung

Ausfihrungen

Qualitatssicherung

Symbole

Zubehor fUr Desinfektions- und Reinigungsmittel.

MaiMed® Zubehdr ist zur Nutzung und Ergéinzung unseres Produktsortiments geeignet. Unser Zu-
behdr umfasst eine Vielzahl unterschiedlicher Elemente fUr Desinfektions- und Reinigungsmittel,
die den Einsatz unserer Desinfektionsldsungen und Reinigungsmittel optimieren.

MaiMed® MyClean Zubehor - Desinfektion

Artikelbeschreibung GroBe
Dosierflasche unbefUllt, DIN 28 / 1 Liter
Dosierpumpe DIN 25 / 500 ml Euro-Flasche
Dosierpumpe DIN 25/ 1 Liter Euro-Flasche
Dosierpumpe DIN 51 / 5und 10 Liter-Kanister
Spruhkopf Premium DIN 25 / 500 ml Euro-Flasche
SprUhkopf DIN 25 / 500 ml Euro-Flasche
Sprihkopf mit Schaumsieb DIN 28 / 1 Liter-Flasche
Abfillhahn DIN 51 / 5 und 10 Liter-Kanister
KanisterschlUssel DIN 51 / 5und 10 Liter-Kanister

MaiMed® Zubehér - Reinigung

Artikelbeschreibung GréBe
Dosierpumpe DIN 45 /10 Liter-Kanister
AbfUllhahn DIN 45 / 10 Liter-Kanister
Dosierkopf 1 Liter-Flasche
Kanisterschlissel DIN 45 / 10 Liter-Kanister

Produktsicherheitsverordnung
eClass: 30-30-06-92

NN s
& & & gh

HDPE PP PAP

( MaiMed' ) MaiMed® GmbH
Robert-Koch-StraBe 1-7 www.MaiMed.de
29643 Neuenkirchen — Germany info@maimed.de

TD-MaiMed-Zubehor-20251127-REV02

Artikelnummer

79645
76011

76006
75421

76029
79647
76003
75422
75423

Artikelnummer

75346
75347
75348
75349

Seite 1 /1

Tel. +49 5195 / 9707 -0
Fax +49 5195 / 9707 - 100



