# Technisches Datenblatt



## MaiMed® - Zubehör

Produktbeschreibung	Zubehör für Desinfektions- und Reinigungsmittel
---------------------	---

Anwendung

MaiMed® Zubehör ist zur Nutzung und Ergänzung unseres Produktsortiments geeignet. Unser Zubehör umfasst eine Vielzahl unterschiedlicher Elemente für Desinfektions- und Reinigungsmittel, die den Einsatz unserer Desinfektionslösungen und Reinigungsmittel optimieren.

#### Ausführungen MaiMed® MyClean Zubehör - Desinfektion

Artikelbeschreibung	Größe	Artikelnummer	
Dosierflasche	unbefüllt, DIN 28 / 1 Liter	79645	
Dosierpumpe	DIN 25 / 500 ml Euro-Flasche	76011	
Dosierpumpe	DIN 25 / 1 Liter Euro-Flasche	76006	
Dosierpumpe	DIN 51 / 5 und 10 Liter-Kanister	75421	
Sprühkopf Premium	DIN 25 / 500 ml Euro-Flasche	76029	
Sprühkopf	DIN 25 / 500 ml Euro-Flasche	79647	
Sprühkopf mit Schaumsieb	DIN 28 / 1 Liter-Flasche	76003	
Abfüllhahn	DIN 51 / 5 und 10 Liter-Kanister	75422	
Kanisterschlüssel	DIN 51 / 5 und 10 Liter-Kanister	75423	

#### MaiMed® Zubehör - Reinigung

Artikelbeschreibung	Größe	Artikelnummer
Dosierpumpe	DIN 45 / 10 Liter-Kanister	75346
Abfüllhahn	DIN 45 / 10 Liter-Kanister	75347
Dosierkopf	1 Liter-Flasche	75348
Kanisterschlüssel	DIN 45 / 10 Liter-Kanister	75349

### Qualitätssicherung Produktsicherheitsverordnung

eClass: 30-30-06-92

#### Symbole







